in quibus singulis tota diuinitas est ut
pater dei augusti intelligit quod pater
totus dicitur quod uiderat sunt tres
personae in quibus pater est prima non habet ab
alia persona originem et a se origo est filii
et spiritus sancti Et spiritus sancti non dicitur
pater nisi ad caritatem ad quam et pater
dicitur pater et filius et tota trinitas quod
et similia que in diuinitate persona pater dicitur
caritatem ut dicitur magister in quibus
libro distinctione vixit et primo pater et
pater sine pater filius pater de pater
spiritus sancti pater de vixit et re
dicitur hoc sacra consuetudo quod pater
est Est autem ut magister ibidem dicitur
et non pater ab eterno pater filii pater
et filius ab eterno pater spiritus sancti quod
filius est a pater spiritus sancti ab eterno Et
spiritus sancti ab eterno est pater sed cepit
et pater quod non dicitur est pater nisi
ad caritatem cum ergo caritatem est cepit
vixit spiritus sancti est cepit pater caritatem
et ita pater et filius est cepit cum
spiritus sancti omnia pater caritatem et ita
sunt una caritatem sicut sunt una
caritatem Ex quo quidem caritatem sunt una
ut ait apostolus ad romanos vii ca que non
licet sunt non in corpore sunt pater quod
nam non suam sed caritatem ut augustinus
libro de natura boni Et non quod in diuinitate
hoc nomen pater non sic admittendum
quod non admittit eius caritatem s. pater pa
ter ut pater ex multis scriptis dicitur ergo in
diuinitate pater quo ad me nulla persona
dicitur pater Solucio hoc nomen
pater quo ad me est admittendum et
catholice probandum ut licet ex sua
beati augustini allegata et per hoc
sic firmari ubi est vera origo et
emanatio id ubi admittendum est
hoc nomen pater Et in diuinitate est una
origo et emanatio id eo quod filius
sicut a pater et spiritus sancti sicut ab utroque

Item pater est tunc aliquid quod est
quod metha sed filius est a pater
ergo pater dicitur de diuinitate filii
Et ut dicitur quod in diuinitate non admittit
eius caritatem sicut pater dicitur de quod
hoc est per hoc quod quod pater pater
ut magister caritatem quod in diuinitate non
admittit dicitur ad bonam caritatem quod
s. pater et pater pater admittit
diuinitate Et admittit catholicam quod
pater caritatem quod sonat admittit
id est per hoc quod de hoc nomine sicut
caritatem sicut de pluribus aliis non est
subditum per kalimacium in sicut quod
cum a catholicis et pater auditoribus
caritatem est pater sicut est id est caritatem est ca
ritatem non concedit ut de caritatem magister
in libro pater per hoc quod dicitur hoc
sicut dicitur pater ad caritatem etiam
ante incarnationem et id magister dicitur quod
pater concedit pater ad caritatem s.
natura assumpta s. caritatem sicut
in sicut anastasi dicitur quod quod est
equalis deo pater in diuinitate et hoc
pater in caritatem Et magister ut
filius autem a pater solo de pater natura
natura genitum est filius ut dicitur beatus
augustinus libro de sicut ad pater ita dicitur
pater deo de nullo genitum deo solo de
sua natura sine initio genitum filium de
sibi equalis et eadem quod ipse est
natura et in diuinitate coeterni de
quod augustinus libro de caritatem tractatus
id est in apostoli loquitur sic de deo pater
ad collocantes y. c. Cuius caritatem
de pater caritatem et in sicut in magister
filii caritatem sicut dicitur filii caritatem
eius non est aliquid quam quod de pater eius
genitum est unde est quod solo dei genitum
dicitur natura filii ipse caritatem natura est et
eadem natura est cum pater unde beatus
hilarig libro de caritatem loquitur dicitur